
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/672/2024 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

zmieniająca  uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Gdów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXV/653/2024 Rady Gminy Gdów z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie nadania nazw 
ulicom w miejscowości Gdów (Dz. U. Woj. Małop. z 2024 r. poz. 1907)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Wykaz ulic w miejscowości Gdów”  w tabeli  lp. 4 otrzymuje brzmienie: 

4      Dłużyzny                                       1810/1, 1810/3, 1809/1, 1827/2, 1827/4                                 

2) załącznik nr 2 do uchwały „Przebieg i nazewnictwo ulic w miejscowości Gdów w gminie 
Gdów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym     
Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 
 

Tadeusz Ciężarek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 3433



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3433


	UCHWAŁA NR LXXVII/672/2024 RADY GMINY GDÓW z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-05-07T13:16:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




